Email:
nutanpress@yahoo.com,
snssamachar.com

શ્રી નૂતન સૌરાષ્ટ્ર

SINCE 1948 SHRI NUTAN SAURASHTRA

તંત્રી વિભાગ
૦૨૮૧-૨૪૬૬૭૭૨
૯૮૯૮૦૯૩૯૩૫
ખહેર ખબર વિભાગ
૯૮૯૮૨૦૩૫૩૬
ઓફિસ/વોટ્સએપ
૯૪૦૮૯૯૧૪૪૯

તંત્રી : વિક્રમ હસમુખરાય રાવલ, પુસ્તક-૧૧૦, અંક: ૧૩૨, વિક્રમ સંવત ૨૦૮૧, પોષ વદ (૧૧), શનિવાર તા.૨૫-૦૧-૨૦૨૫, પાના- ૮, કિંમત રૂ.૧-૫૦ પૈસા

માર્શલ બોલાવવા પડ્યા: વિપક્ષના ૧૦ સાંસદ સરપેન્ડ

વક્ક સુધારા બિલ પર JPCની બેઠકમાં ભારે હોબાળો

જેપીસી રિપોર્ટ ૨૭ કે ૨૮ જાન્યુઆરીએ સબમિટ કરવામાં આવી શકે છે, ચર્ચા દરમિયાન વિપક્ષના સાંસદો બેઠક છોડીને ચાલ્યા ગયા

નવી દિલ્હી, તા.